[ete. warranty]. Ut autem [etc. sealing]. Hiis testibus,
Iohanne Piron.

l4l

fol. 5o
(cont.).
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199.

Carta eiusdem de una acra terre.

[O]mnibusetc. fohannes Dreu de Esindon' filius Rogeri
Drew de eadem villa salutem in domino sempiternam.
Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et
omnium antecessorum et successorum meorum dedissc
ctc. deo et beate l\farie et magistro et fratribus milicic
Templi-Salomonis in Anglia in liberam, puram, et perpe-
tuam elemosinam unam acram terre arabilis in campo-de
Esindon' qui voeatur Blrenestub ex parte austrili ct
abuttat versus viam de Walingeford' videlicet I illanr
quam Simon persona aliquandotenuit de predicto I. Drew
cum omnibus pert. et cum toto iure et clameo quod ego
Iohannes vel heredes mei vel assignati mei aliquatenus
habere possemus, habendam et tenendam predictam
acram cum omnibus suis pert., libertatibus et aysiamen-
tis, et sicut supra scriptum est de me et heredibus meis
et assignatis meis predictis magistro et fratribus milicie
Templi Salomonis in Anglia et eorum successoribus adeo
libere et quiete, solute, plene, pacifice, integre, et honori-
fice, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam inper-
petuum, sicut aliqua elemosina alicui domui religionis ab
aliquo liberius, purius, plenius vel melius dari potuerit
vcl conferri, simul insuper absque omni seculaii servi-
cio, consuetudine, secta curiarum, exaccione et omni-
moda alia seculari demanda. Et ego [etc. rvarranty]. Ut
autem [etc. sealing]. Hiis testibus, Simone clerico de
Esindon', Waltero de Quercu.

200.

Carta eiusdem de i acra terre.

[O]mnibus etc. Iohannes Dreu de Hesindon' fllius
Rogeri Dreu de eadem villa salutemindominosempiter-
nam. Noverit universitas vestra me pro salutem anime
mec et omnium antecessorum et successorum meorum
concessisse etc. deo et beate Marie, magistro et fratri-
bus mil-icie Templi in Anglia in liberam, puram et perpe-
tuam elemosinam unam acram terre cum omnibus pert.
suis in territorio de Esindon', videlicet illam propinquio-
rem terre Simonis clerici de Hesindon' ex parte orientali,
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201.

Carta eiusdem de i. acra terre,

143

et etiam cuius unum caput se extendit super viam de fol.ilOtt.
Walingford' ex parte boreali, habendam et tenendam (cont.).
dictam acram terre cum omnibus pert. suis, sicut pre-
dictum est, dictis magistro et fratribus et eorum succes-
soribus libere, quiete, pacifice, bene, et in pace, et inte-
gre, ita quod ego Iohannes Dreu nec heredes mei nec
aliquis per nos vel pro nobis ius vel clameum in dicta
acra terre cum pert. suis decetero exigere potuerimus vel
calumpniari. Et ego [etc. rvarranty]. Et ut [etc. seal-
ing]. Hiis testibus, Iohanne Pyron, Symone clerico de
Esindon', Waltero de Quercu.

fo]mnibus etc. fohannes Dreu de Esindon' fiIius Rogeri
Dreu de eadem villa salutem in domino. Noverit uni-
versitas vestra me pro salute anime mee et omnium ante-
cessorum et successorum meorum concessisse etc. deo et
beate Marie, magistro et fratribus milicie Templi in
Anglia in liberam, puram, et perpetuam elemosinam unam
acram terre mee cum omnibus pert. suis in territorio de
Esindon', illam videlicet que iacet iuxta terram Templi
in campo de Esindon', cuius una pars se extendit versus
campum de Chaugraue et altera pars versus viam de
Walingeford', habendam et tenendam dictam acram terre
cum omnibus pert. suis sicut predictum est dictis magi-
stro et fratribus et eorum successoribus libere, quiete,
pacifice, integre, ita quod nec ego Iohannes nec heredes
mei nec aliquis per nos vel pro nobis ius vel I clameum in
dicta acra terre cum pert. suis decetero exigere potueri-
mus vel calumpniari. Et ego [etc. warranty]. Et ut
[etc. sealing]. Hiis testibus, Iohanne Piron, Symone
clerico de Esindon'.

202.
Carta eiusdem de i. acra et dimidia.

fU]niversis etc. Johannes Dreu de Esindon' filius Rogeri
Dreu de eadem fvilla] salutem in domino eternam. Nov-
erit universitas vestra me pro salute anime mee et omnium

c. 127O.

fol. 5r.

c.1270.
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antecessorum et successorum meorum concessisse deo
et beate Marie, magistro et fratribus milicie Templi in
Anglia in liberam: prrr&rrr, et perpetuam elemosinam
unam acram et dimidiam terre cum omnibus pert. suis in
territorio de Esindon', videlicet illam dimidiam acram
que iaeet in campo de Esindon' qui dicitur Dichfurlongus
et iacet iuxta illam terram Templi que fuit Simonis
clerici, cuius caput australe extendit se ad viam qne
ducit ad Thame ; et alia dimidia acra est terra capitanea.
in parte australi de Medforlango, cuius pars orientalis sc
cxtendit ad terram Templi que dicitur Buriforlangus ;
et tercia dimidia acra iacet in campo de Esendon' in
<luadem quarentena que dicitur Elrenestub inter terranr
Walteri de Quercu et terram Rogeri de Stanidelue et ex-
tendit se versus austrum ad viam de Walingford'et versus
aquilonem ad campum de Chalgraue, habendam et
tenendam dictam acram terre et dimidiam cum omnibus
pert. suis sicut predictum est ipsis magistro et fratribus
et eorum successoribus libere, quiete, pacifice, bene, inte-
gre, inperpetuum, ita quod ego Iohannes Dreu nec here-
des mei nec aliquis per nos vel pro nobis ius vel clameum
in dicta acra terre et dimidia cum pert. suis deeetero
exigere potuerimus vel calumpniari. Et ego [etc. war-
ranty]. Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus. Iohanne
Piron.

208.

Carta eiusdem de i. (acra).

[O]mnibus etc. Iohannes Dru de Esendon' salutem in
domino sempiternam. Noverit universitas vestra me pro
salute anime mee et omnium antecessorum et successo-
rum meorum dedisse etc. deo et beate Marie semper
virgini, magistroetfratribus milicie Templi Salomonis in
Anglia unam acram terre mee in territorio de Esendon'
eum omnibus pert. suis in puram, perpetuam et liberam
elemosinam, iacentem in Schorteforlongo inter terram
Walteri de la Hoke ex parte orientali et terram Ade de
Cukcsham et extendit se in parte boreali in Buriforlon-
gum et in parte australi in Dicforlotrsrrn, habendam et
tenendamdictamacram terre cum omnibus pert. suis, ut
predictum est dictis magistro et fratribus milicie Templi
et eorum successoribus libere, quiete, integre, pacifice,
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ita quod nec ego Iohannes Drew nec heredes mei nec
aliquis per nos vel pro nobis ius vel clameum in dicta acra
terre I cum pert. suis vindicare, calumpniari vel exigere
potuerimus inperpetuum. Et ego [etc. warranty]. Ut
igitur [etc. sealing]. Hiis testibus, domino Simone tunc
rectore de Esindon'.

204.

Carta eiusdem de ii. acris terre et quarta parte unius acre.

[O]mnibus etc. Iohannes Dreu de Esindon' filius Rogeri
Dreu de eadem villa salutem in domino sempiternam.
Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et
omnium antecessorum et successorum meorum conces-
sisse etc. deo et beate Marie, magistro et fratribus milicie
Templi in Anglia in liberam, puram et perpetuam elemo-
sinam, duas acras terre et quartam partem unius acre
cum omnibus pert. suis in territorio de Esindon': eu&-
rum videlicet una iacet iuxta terram Templi que vocatur
Buriforlongus et extendit se versus boream in viam que
ducit ad Walingford' ; et altera acra iacet iuxta terram
Walteri del Hok' ex parte boreali et extendit se versus
orientem super terram Templi que vocatur Buriforlon-
gus ; et quarta pars acre iacet iuxta quamdam quartam
partem acre Templi ex parte occidentali et extendit se
versus austrum in viam que ducit ad Walingford' ;
habendas et tenendas dictas duas acras terre et quartam
partem acre cum omnibus pert. suis sicut predictum est
dictis magistro et fratribus et eorum successoribus libere,
quiete, pacifice, bene et in pace, et integre, ita quod ego
Iohannes Dreu nec heredes mei nec aliquis per nos vel
pro nobis ius vel clameum in dictis duabus acris terre et
quarta parte acre cum pert. suis decetero exigere
potuerimus vel calumpniari. Et ego [etc. warranty]. Et
ut [etc. sealing]. Hiis testibus, Iohanne Piron.

145

fol. 5r
(cont.).

fol. srt:

c. l27O

205.
Carta Iohanne relicta Rogeri Dru de Essindone de una c.l260

dimidia virgata terre.r

[Slciant etc. quod ego Iohanna quondam filia Ricardi
l This heading ig writton in tho morgin in bleok ink,
I
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Roke, relicta Rogeri Dru de Esindon', in mea propria
viduitate et ligia potestate dedi etc. pro me et heredibus
meis Hugoni Dru filio meo pro servicio suo unam dimidi-
am virgatam tcrre in campo de Esindon' clrm tofto et
crofto in eadem villa predicte dimidie virgate terre perti-
nentibus et eurn omnibus ubique libertatibus et pert.
suis tarn infra villam quam extra, habendam et tenen-
dam predicto Ilugoni et heredibus suis vel suis assignatis
saltem cuicumque vel quibuscumque illam dare vel ven-
dere, legare vel assignare voluerit sive in sanitate sive
in egritudine, in religione vel extra, libere, quiete, inte-
gre, bene et in pace, inperpetuum, reddendo inde annua-
tim preceptori Templi de Couele duos bussellos fru-
menti de veteri mensura de Walingeford' die sancti
Martini, et heredibus Radulphi de Saunford'1 dimidiam
libram piperis in vigilia sancti Thome Apostoli pro omni
servicio et exaccione, consuetudine et demanda, I salvo
tamen forinseco servicio quantum pertinet ad predictam
terram. Et ego [etc. warranty]. Pro hac autem dona-
clone, concesslone, confirmacione et warantizacione pre-
dictus Hugo et heredes sui vel sui assignati me exhibebunt
quamdiu vixero competenciam in victu et vestitu ct
omnibus aliis necessariis. Ut hec [etc. sealing]. Hiis
testibus, domino Fulcone de Ruicote.2

fol. 52.

206.

c. 1260. Carta Hugonis filii Iohanne de quodam mesuagio et ix.
acris terre et dimidia acra.

[S]ciant etc. quod ego Hugo filius Iohanne filie Ricardi
le Rok dedi etc. magistro et fratribus milicie Templi in
Anglia unum mesuagium et novem acras et dimidiam
terre arabilis et dimidiam acram prati in villa de Esin-
don', illud scilicet mesuagium quod situm est inter mesua-
gium Simonis clerici et Cristine la Bonde ; et una pre-
dictarum acrarum (iacet) in Dicforlongo et extendit se in
capite australi in pratum de Cukesham inter terram
Iohannis Dreu et terram Rogeri de Stanidelf ; et una
acra iacet in Crundelforlongo inter terram Iohannis Dreu
predicti et teram Walteri de la Oke; et una dimidia

1 Soe p. 83 supra, noto 2 ; he wog dead bofore 1255.
s See p. $, noto 2 supra.
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acra iacet in Schorteforlongo inter terram Templi predicti
et terram Walteri de la Oke prenominati; et una dimi-
dia acra iacet ultra le Muleweye inter terram Rogeri in
Hurne et terram Cristine la Bonde predicte ; et una
roda iacet super Ruggeweye inter terram Rogeri de
Stanidelf predicti et terram Ade de Cukesham; et una
acra iacet in eodem forlongo predicto inter terram dicti
Templi et terram Ade de Cukesham prefati ; et una acra
ia.cet in forlongo qui dicitur Weytinghille inter temam
Sirnonis clerici et terram Walteri de la Oke predictorum ;
et una dimidia acra iacet in forlongo qui vocatur Ney-
rereggewcyc inter terram Rogeri in ye Hurne et Rogeri
de Stanidelf prenominatorum ; et una dimidia acra iacet
in l\{ecleforlongo inter terram Iohannis Dreu et terram
Cristine la Bonde antedictorum ; et una dimidia acra
iacet subter la Porteweye inter terram Ade de Cukusham
ex parte utraque; et una roda iacet in eodem forlongo
predicto inter terram Iohannis Dreu et terram Cristine
la Bonde prenominatorum ; et una dimidia acra in eodem
forlongo predicto iacet inter terram Matildis de Fonte et
terram Walteri de la Hoke predicti ; et una dimidia acra
iacet in eodem furlongo predicto ex parte occidentali de
la Elrenestub inter terram Iohannis Dru et Cristine la
Bonde premissorum ; et una dimidia acra iacet ex austro
le Portrveye inter terram Ade de Cukesham et Simonis
clerici predictorum ; et una dimidia acra iacet supra le
Portweye inter terram Ade de Cukesham et terram
Cristine la Bonde predictorum ; et una dimidia acra iacet in
eodem furlongo predicto inter terram Rogeri in ye11r"r"
et terram Cristine Ia Bonde premissorum ; et una dimidia
acra prati iacet in prato de Esindon' predicta, eadem
scilicet que sorte contigerit in particione prati memo-
rati, habenda et tenenda pro me et heredibus et suc-
cessoribus meis universis et eorum singulis et assignatis
meis quibuscunque dictis magistro et fratribus milicie
Templi dicta mesuagium, terram arabilem et pratum
cum omnibus pert. et iuribus et aysiamentis ad eadem
mesuagium, terram arabilem, et pratum spectantibus,
libere et quiete, absque omnibus serviciis secularibus,
exaccionibus vel demandis, extorsionibus et consuetudi-
nibus mundalibus, et sectis quibuscumque et inquieta-
eionibus, bene, I integre et sinelite, inpurametperpetuam

t47

fol. 52
(cont.).

fol.52a.
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elemosinam sine fine permansuram, ita quod nec ego
H. nec aliquis heredum, successorum vel assignatorum
meorum quorumcumque in dictis mesuagio, terra arabili
et prato vel pertinenciis, iuribus et aysiamentis eorum-
dem universis et singulis quicquam iuris, pactionis vel
clamii retinere, habere seu clamate potuerimus inperpe-
tuum. Sed ego [etc. warranty]. Et ut [etc. sealingl.
Hiis testibus, Roberto de Roppeford'.

207.r
1l April, Quieta clamacio domini Ade Dispensarii de manerio de
1288. Esindon' scilicet de dimidio feodo unius militis.

[O]mnibus Christi fidelibus etc. Ada Dispensarius miles
salutem in domino sempiternam. Noverit universitas
vestra me concessisse, remisisse et omnino quietumcla-
masse pro me et heredibus meis et assignatis deo et beate
l\[arie, magistro et fratribus milicie Templi in Anglia in
liberam, puram et perpetuam elemosinam totum ius et
clameum quod habui vel aliquo modo habere potui in
manerio de Esindon', scilicet dimidium feodum militis
cum omnibus pert. suis, videlicet quicquid iidem magistcr
et fratres habuerunt de dono Radulphi de Seueklvrth'2
in eadem villa inperpetuum, habendum et tenendum
dictum dimidium feodum cum suis pert. libertatibus et
aysiamentis dicto dimidio feodo pertinentibus dictis ma-
gistro et fratribus et eorum successoribus libere, pacifice,
integre et quiete, ita quod nec ego nec heredes mei nec
assignati aliquid genus servicii ut in wardis, releviis,
eschaetis, herietis, sectis curiarum et auxiliis ad filios
milites faciendos et filias maritandas seu aliquibus aliis
secularibus serviciis et demandis, nec aliquid ius vel
clameum in dicto dimidio feodo exigere seu vendicarc
potuerimus inperpetuum, excepto scutagio dimidii militis
cum acciderit. Et ego [etc. warranty]. Et ut [etc.
sealing]. Hiis testibus, ut patet in carta. Datum
apud Saunford' tercio idus Aprilis anno domini
moccolxxxiiio.

r This deod is written in lighter ink, and ie tho Iatoet ontry in the
hand of the firet, seribe ; the headiug in tho margin ig in black.

'Seo Nog. 174,175, 178 aupra, pp. 125-I28,
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208.

Stok' Talemacch'.l
Carta Petri Talemacch' de una dimidia hida terre et uno

mesuagio et quatuor acris prati.

fO]mnibus etc. PetrusTalemacchesalutem in domino.
Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et
Ricardi Talemacche patris mei et pro anima Auicie matris
mee et omnium antecessorum et successorum meorum
dedisse etc. deo et beate Marie et fratribus milicie Ternpli
Salomonis Ierusalem unam dimidiam hidam terre de do-
minico meo in villa de Stoke, simul cum corpore meo ad
sepeliendum in cimiterio eorundem fratrum ubicunque
voluerint et unum mesuagium quod Walterus Caluus et
Henricus le Teler tenuerunt aliquando et quatuor acras
prati. De terra autem arabili huius dimidie hide sex
acre iacent in campo aquilonari super Blakehull', et in
declivo super curiam Ricardi de Turs iacent quinque acre
et tendunt yersus predictam curiam, et in altero declivo
versus orientem iacent quatuor acre et tendunt versus
Wythefeld,3 et in ca,mpo australi in Richfurlongo iacent
quinque acre, et in Brocfurlongo iacent vii acre, et in
Sorfurlongo iacet dimidia acra iuxta terram quam
Matheus tenuit ex parte orientali, et super muschulle
iacent tres dimidie acre et tendunt in terram quam Ra-
dulphus fiIius Rogeri tenuit aliquando, et super alterarn
muschulle iacet una acra iuxta terram Ricardi Burdon
ex parte occidentali, et in campo occidentali qui vocatur
Chelfelde iacent due acre super Colstaple et una acra que
pertransit viam versus Craweyorne iuxta terram Radul-
phi prepositi ex parte orientali et una acra super Crawc-
yorne iuxta terram monachoruma ex parte orientali, et
una acra iacet sub Croweyorne inter terram monachorum
et etiam unam acram que tendit in viam de Leuekenor'
iuxta terram quam Matheus tenuit ex parte orientali, et
una acra in Middelforlongo iuxta terram Ricardi le Kene
ex parte aquilonari, et in superiori Miswendelande iacet
una acra iuxta terram ecclesie ex parte occidentali, et in

I Stoke Talmage, Oxon.
2 Soo No. 2O9 inJra, p- 150.
3 Whoatfiold, north-east of Stoke Talmego.
a i.e. of Thame abboy,

149
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eadem cultura iacent due acre inter terram Radulphi
Luel, et in Pusforlongo iacet dimidia acra iuxta terram
Rogeri Gernon ex parte occidentali, ct apud Waterfurn
dimidia acra iuxta terram Ricardi fllii Gode ex parte
occidentali, et dimidia acra iacet in Langelande iuxta ter-
ram Rogeri Gernon et tendit in Cokstapele, et dimidia
aera que est forera de la Guldoneakere, et una acra que
vocatur yc Hemdakir super quam tendit predicta forera.
De quatuor acris prati supradictis due acre iacent in
Longedole et iii. perticate prati, et pro una perticata prati
une perticata terre arabilis iacet ultra viant versus
Croweyorne iuxta terram rnonachorum; iuxta pratum
Hugonis Longi iacet dirnidia acra prati et illud pratum
iuxta le Hoke iuxta pratum Hugonis Longi pro dimidia
acra, et illud Hokc iuxta Uttemere pro dimidia acra.
Hanc autem dimidiam hidam terre prenominatam et qua-
tuor acra,s prati et nresuagium et pasturam que vocatur
la N[ore, que est sub vivario meo, dono et coneedo et con-
firmo prefatis fratribus Templi, habendas et tenendas de
rne et heredibus meis in liberam, puram et perpetuam
elemosinam, libere, pacificc, integre, sine molestia mei
vel heredum meorum, scilicet in viis et scmitis, in pratis
et pasturis et communis, in aquis et molendinis, in stag-
nis et ripariis et vivariis, in libero ingressu et egressu,
infra villam et extra, et in omnibus libertatibus et liberis
consuetudinibus et aliis aysiamentis predicte terre perti-
nentibus, absque omni consuetudine et exaccione et servi-
cio seculari que ad me vel ad heredes meos possint perti-
nere. Et ego [etc. rvarranty]. Et ut | [etc. sealing]. Hiis
testibus, Ricardo Foliot, Ricardo de Park', Henrico de
Wytefeld', Symone persona fratre suo, Ricardo Pyrun,
Petro Oliveri, Ricardo le frankeleyn, et Rogero Dru de
Esindon', Hugone de Talemasc' et aliis.

209.
Carta Petri Talemacch' de triginta et una acris terre.

[U]niversis etc. Petrus Talemacch' eternam salutem in
domino. Noverit uniyersitas vestra me pro animabus
patris et matris mee et omnium antecessorum et succes-
sorum meorum dedisse etc. deo et beate Marie et fratribus

r See No. 24L inJra, p. 173.
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milicie Templi Salonronis in liberam et puram et perpe-
tuam elemosinam absque omuibus secularibus serviciis et
exaccionibus triginta unam acras terre in villa de Stokes
de dominico meo in escambio unius virgate terre quam
eis donavi in villa de Tethswrth'r et carta mea confir-
mavi, nec warantizare potui contra unam assisam quam
rnater mea super me arramiavit,2 illam scilicet virgatam
terre quam Ricardus Gladewinus tenuit, et quia pre-
dictam virgatam terre predictis fratribus contra pre-
dictam assisam warantizare non potui, predictas triginta
et unam acras in escambium predicte virgate ipsis dedi
et concessi, scilicet in Chirchecroft iii' acras propin-
quiores domui Iohannis Labur preter llnam acram, et in
Hangedelonde vi. acras propinquiores ville de Stok', et
in Haselden' ii. acras, et in quarentena iuxta Witefel-
dingefeld'viii. acras que se extendunt ad viam de Leue-
kenor', et in Middilforlongo unam acram propinquiorern
terre Ricardi Hare, et in quarentena que vocatur
Forteneacris vi. acras, et in Flexforlongo iii. acras, et in
Crisphulle duas acras prati, tenendas et habendas libere
et quiete, bene et in pace, in bosco, in plano, in pratis et
pascuis, in viis et semitis et in aquis, et in aliis aysiamen-
tis ad eandem terram spectantibus. Et si forte ego vel
heredes mei post decessum matris mee predictam virga-
tam terre recuperare possumus ipsa virgata terrereverte-
tur ad predictos fratres inperpetuum, et predicte triginta
una acie ad me vel ad heredes meos revertentur, salvis
fructibus ipsius anni de predictis triginta una acris inte-
gre predictis fratribus. Et ego et heredes mei warantiza-
bimus vel escambium faciemus si warantizare non pos-
sumus predictas triginta unam acras predictis fratribus
contra omnes homines et omnes feminas donec predicta
virgata post decessum matris mee ad predictos fratres
revertatur, et de ipsa in plena possessione fuerint. Hiis
testibus3, Simone de Pateshull', Ricardo de Marisc',

1 Tetsworth, Oxon. Seo No. 239 i'nJra, p. l7l.
2 l{is mother Avico brought an assize of novol disseisin successfully

against Emerious, Master of the Temple, who forthlr-ith summoned
Piter Talmago her gon under plea of warranty, and secured tllese
thirty-ono acioe in Stoke Talmage in place of tho virgato in_'Ietsworth
recovered by Avico, in January l2ll' (Sea O*Jord,shire Fines,p, 44,
and No. 241 i'nJra, p. 173.)

3 Simon de Patethulle, James de Potcrno, Robert rlo Almere, Ilonry
do Ponte Aldomero, Rogor I{uscarlo, acted as juatices in tho aesizs.
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fol. 58a. Iacobo de Poterne, Roberto de Almer', Henrico de
(cont.). Ponte Aldemer', Rogero Huscarl, R. Harang, Simone

clerico, et aliis.
zto.

c. l21l- [Peter Trr,Image grants a piece of land to Ralph son of
1212. Roger of Shirburn.l

[S]ciant presentes et futuri quod ego Petrus Talemacch'
dedi etc. Radulpho filio Rogeri de Schireburn'1pro homa-
gio et servicio suo et pro quinque marcis argenti quas
mihi declit et preterea x. solidis et unum [sic] chasur
de precio quadraginta solidorum, totam teram illam que
est de dominico meo que iacet inter viam de Leuekenor'
et ductum de Chistebrigg', et que se extendit de la Lom-
putte usque ad ductum qui venit de Weston'3 prout terra
arabilis dividit, tenendam in feodo et hereditate de me
et heredibus meis sibi et heredibus suis libere et quiete,
honorifice et inconcusse, reddendo inde annuatim unam
libram cimini, scilicet ad Pascham, pro omni servicio et
exaccione. Ego enim [etc. warranty]. Et si ita contingat
quod ego vel heredes mei predicto Radulpho vel heredi-
bus suis terram illam warantizare non possumus facie-
mus ei escambium in cultura illa que vocatur Brocfurlong
vel alias in eadem villa de dominico meo ad valen-
ciam illius. Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus; Ricardo
de Turs, Waltero Foliot, Willelmo de Bruges, Ricardo
Pyron, Ascelino de Peritona, Roberto de Casterton',
Iohanne de Schireburne, Radulpho de Peritona, Aluredo
Canonico, Radulpho Quatremeins,a Roberto filio Ascelini
de Peritona qui hanc eartam scripsit, et multis aliis.

c. I2Il.
fol. 5a.

211.

Stokes. s

Carta Petri Talemacche.

[U]niversisetc. Petrus Talemacch'salutem. Noverit
universitas vestra me pro animabus patris mei et matris
mee et omnium antecessorum et successorum meorum

r Shirburn, Oxon.
2 I(nightsbridgo, north-wost of Shirburn.
3 South Weston, betwoen Stoko Talmago and Lewknor, Oxon.I IIc was defendant in a suit brought by Ilugh do Pageham in

1203. (OrJord.ehire Eines, p.25, No. 54.
5 Stokee ig wlitten in rod at the top of fol. 54.
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dedisse etc. deo et beate Marie et fratribus milicie Tem- fol. 54
pli Salonronis de Ierusalem quinque acras terre in ex- (cont.).
crementumtriginta unius acrarum terre in villa de Stok'1
de dominico meo in escambio unius virgate terre quam
eis donavi in villa de Tethswrth' et carta mea confirmavi
nec warantizare potui contra unam assisam quam mater
mea super me arramiavit, scilicet in quarentana, que
vocatur Furteneacris unam acram et dimidiam propin-
quiorem terre Ricardi Thus versus orientem, et unam
acram propinquiorem terre Ricardi Thus versus austrum,
et unam acram in eadem cultura ad Mushull', et unam
aeram super Colstapil propinquiorem vie, et dimidiam
acram in Chirchecroft propinquiorem [vie] que extendit in
longitudine iuxta viam, habendas et tenendas has
quinque acras in puram et perpetuam elemosinam, Iibere
et quiete, bene et in pace, in bosco et plano, in pratis et
pascuis, in viis et semitis, in aquis et aliis aysiamentis ad
eandem terram spectantibus, quamdiu fratres prenomi-
nati xxxi acras tenebunt in eadem villa de Stokes; et si
forte ego rrel heredes mei post decessum matris mee vir-
gatam terre quam Ricardus Gladewyne tenuit de me in
villa de Tethswrthe recuperare possumus ipsa virgata
revertetur ad predictos fratres inperpetuum, et predicte
v. acre similiter cum xxxi acris prenominatis ad me vel
heredes meos revertentur, salvis fructibus ipsius anni de
predictis v. acris, et similiter cum fructibus xxxi acra-
rum predictarum integre predictis fratribus. Ego autem
[etc. warranty] donec predicta virgata terre de Teths-
wrth' post decessum matris ad predictos fratres rever-
tatur et de ipsa in plena possessione fuerint. Hiis testi-
bus, Ricardo Foliot, Ricardo de Parco, Iohanne Doyli,
Ricardo le Thus, Iferberto Quatremains,2 Ifenrico clerico,
Petro clerico, Roberto Marescallo de Weston', Ricardo
le lfare, et multis aliis.

2t2.
Carta [Matilde filie] Radulphi de Schireborne de terra de c. 1225.

Stok'.

fO]mnibus etc. Matilda filia Radulphi de Schireborne
1 i.e. tho 3l acros of No. 209 supra., p. l5O.
2 llerbert, son of llerbert Quatremains, served on an Oxfordshire

jury in 1205. (See W. F. Carter, o1t. cit. p.6,)
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fol. 5a
(cottt.).

c.1225

fol. 51u.
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salutem in domino. Noverit universitas vestra me de-
disse etc. assensu et consensu viri mei Eustachii de Crok'
et aliorum amicorum meorum deo et beate Marie, et
fratribus rnilicie Templi in Anglia totam terram mea.m
de Stok'quam Petrus Talemacche dedit patri meo Radul-
phor prohomagio et seryicio suo, scilicetterramillamque
iacet inter viam de Leuekenor' et inter ductum de
Chiccesbrig' et que extendit de la Lamputte et ad duc-
tum qui venit de Weston' prout terra arabilis dividit,
pro salute anime mee et antecessorum et successorunl
rneoru[], in puram et perpetuam elemosinam inperpe-
tuum, tenendam et habendam prenominatam terram
cum onrnibus pert. suis de me et heredibus meis libere et
quiete et inconcusse, reddendo inde annuatim rrihi et
heredibus meis unam libram eimini, scilicet ad Pascham,
pro omni servicio et accione seculari, salvo tamen forin-
seco servicio quantum pertinet ad tantam terram de
codem feodo in villa de Stokes. Et ego [etc. warranty].
Et ut [etc. sealing]. Hiis testibus, domino Helya de
Witefeld', Hugone Piron, Willelmo de Scalebroc, Roberto
de Peritone, Petro filio Oliveri, Willelmo filio Hugonis
de Cleyora, Alfredo clerico de Schireborne et aliis.

213.

Carta Galfridi de Duttone

[O]mnibus etc. Galfridus de l)utton'salutem in domino.
Noverit uniyersitas vestra me concessisse etc. deo et
beate I Marie et fratribus milicie Templi Salomonis in
Anglia totam partem meam de terra de Stoketalemacch'
cum pert. suis, videlicet illam quam Matilda filia Radul-
phi de Schireborn' dedit predictis fratribus, pro salute
anime mee et antecessorum meorum et successorum
meorum, in puram et perpetuam elemosinam inperpe-
tuum, habendam et tenendam prenominatam partem
terre pro me et heredibus meis libere et quiete, integre et
pacifice et honorifice, salva una libra cimini domino
feudi2 ad Pascham, et predicti fratres me et heredes meos
acquietabunt contra omnes homines et feminas de omni-

1 See No. 2L0 supra, p. I52.
, Stoke Talmage belonged to the Ifonour of St. Valery, which

passed, on the death of Robort of Droux in f233, to Richard of
Cornwall. (See p. 75 supro, note l.
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bus seetis et serviciis et demandis quantum pertinet ad' Jbl. s*a.
tenam predictam. Et ut [etc. sealing]. Hiis testibu-s; (conl.).
Elya de Witefeld, Willelmo Wace, Hugone Pgo.n de
Cleyore, Petro Oliveri, Willelmo de Scalebroc, Roberto
de Peritona, Radulpho de Vernun, et aliis.

2L4.

Carta Ricardi de Bosco de terra ipsum contingente in c. Lzz;.
Stok'.

iO]rnnibus etc. Ricardus de Bosco salutem in domino.
Novelit universitas vestra me concessisse etc. deo et
beate Maric et f'ratribus milieie Templi Salomonis in
Arglia totam partem meam de terra de Stok' Talemacch'
cum omnibus pert. suis, videlicet illam quam Matilda
filia Radulphi de Schireborn' dedit dictis fratribus, pro
salute anime mec et antecessorum meorum et successo-
rum meorum in puram et perpetuam elemosinam inper-
petuum, habendam et tenendam prenominatam partem
ierre predictis fratribus pro me et heredibus meis libere
et quiete, integre et pacifice et honorifice, salva una
libra cimini ad Pascham domino feudi, et predicti
fratres me et heredes meos acquietabunt contra omnes
homines et feminas de omnibus sectis et serviciis et de-
mandis quantum pertinet ad temam prenominatam. Et
ut [etc. iealing]. Hiis testibus, qui in proxima prece-
denti carta.

2t5.
Carta Roberti de Bergefeud de terra ipsum contingente c.1225.

in Stok'.1

[O]mnibus etc. Robertus de Bergefeld' salutem in do-
mino. Noverit universitas vestra me concessisse etc. deo
et beate Marie et fratribus milicie Templi Salomonis in
Anglia totam partem meam de terra de Stok'Talemacch'
cum pert. suis, videlicet illam quam Matilda filia Radul-
phi de Schireburne dedit predictis fratribus,z pro salute
anime mee et antecessorum meorum et successorum meo-
rum, in puram et perpetuam elemosinam inperpetuum,
habendanr et tenendam predictis fratribus predictam
partem terre pro me et heredibus meis libere et quiete,

1 B,cpeatcd, with details tr No. 217 ittJro, p. l5$.
2 No. 212, stTora, p. 153.
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fol. 54o. et integre, paeifice et honorifice, salva una libra cimini
(cont.). ad Pascham domino feodi, et predicti fratres me et

heredes meos acquietabunt contra omnes homines et
feminas de omnibus sectis et serviciis et demandis, qu&n-
tum pertinet ad terram prenominatam. Et ut [etc. seal-
irg]. Hiis testibus ut supra in penultima carta.

Probahlg,
20 May,
1283-4.

2L6.
Confirmacio conritis Cornubie de donacione Matilde filie

Radulphi ut patet superius per cartam su&m.

[O]mnibus etc. Ricardus comes Pictauie et Cornubier
salutenr. Noverit universitas vestra nos ratam habere
donacionem et concessionem quam Matilda filia Radulphi
fecit fratribus Templi de terra sua quam habuit apud
Stok' Talemacch'. Et in huius rei testimonium eisdem
fratribus fieri fecimus litteras nostras patentes. Datum
apud Walingeford' xx'die Maii.

2t7.
c. 7225 ? [Robert de Bergefeud confirms the grant of Matilda

daughter of Ralph de Schireborne.2

[O]mnibus etc. Robertus de Bergefeud salutem in do-
mino. Noverit universitas yestra me concessisse etc.
deo et beate Marie et fratribus milicie Templi Salomonis
totam illam terram in villa de Stokes quam }latilda filia
Radulphi filii Rogeri de Schireburn' eisdem fratribus
dedit, videlicet illam terram que iacet inter viam de
Leuekenor' et inter duytum de Knitebrigg' et que ex-
tendit de la Lamputte et ad duytum quod venit de Wes-
ton' prout terra arabilis dividit, pro salute anime mee et

fol. 55. omnium antecessorum et successbrum meorum, I haben-
dam et tenendam cisdem fratribus de me et heredibus
meis inperpetuum, in puram et liberam elemosinam,
reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis unam

1 Richard, brother of Henry III, bocame earl of Cornwall in 122d,
but it was not until 1233 that he held tho Ilonour of St. Valory to which
Stoke Talmage bolonged. (See p. 75, note I supra.)

2 Thie deed repeats No. 215, with identical witnesses, but with the
alloeation of the annual ront to tho donor and hie heirs. It is written
in lighter ink, but by the fust scribe.
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libram cimini ad Pascham pro omni servicio, consuetu- fol. 55
dine et exaccione seculari. Et ego [etc. warranty]. Et (cont.)
ut [etc. sealing]. Hiis testibus, Helia de Witefeld, Wil-
lelmo Wace, Ifugone Piron de Cleyore, Petro filio Oliveri,
Willelmo de Scalebrok', Willelmo le Newman, Iohanne
Pyron, Radulpho Vernon, et aliis.

218.

157

11 April,
1277.

L220-
L222.
lot.55o.

[Memorandum of a recognition at Westminster.]l

Memorandum quod a die Pasche in XV. dies anno
regni regis Edwardi quinto, Rogerus de Berewfeud re-
cognovit pro se et heredibus suis quod adquietaret magi-
strum milicie Templi in Anglia versus abbatem de
Thame de libero tenemento quod de predicto Rogero
tenet in Stok' Talemacch'. Ista recognicio facta fuit
apud \{estmonasterium coram iusticiariis de banco.

219.

Cleyora.2
[Robert of Pyrton grants lands, rents and services to

Richard Foliot.l
[S]ciant etc. quod ego Robertus filius Ascelini de Peri-

ton'dedi, concessi Ricardo Foliot pro homagio et servicio
suo totum servicium quod Simon filius Ricardi de Cleyora
mihi debuit de una virgata terre in villa de Cleyora,
videlicet quinque solidos annuatim et iii. homines ad
unum diem in autumpno ad cibum meum, et preterea
totum servicium quod Hugo filius Ricardi de Cleyora
mihi debuit de uno mesuagio et una forera que continet
acram terre et dimidiam extra fossatum in villa de
Cleyora, videlicet duos solidos annuatim et duos homines
per unum diem in autumpno ad cibum meum; preterea
illas duodecim acras terre in villa de Goldore que prox-
ime iacent itineri quod vadit de Werpisgraue ad villam
de Standelues cum omnibus pert. et libertatibus suis in
omnibus et per omnia, tenendas et habendas sibi et

r Written in lightor ink, but by the first scribo; it is ropoated, in
the hand of tho second scribe, on the flyleaf of tho volumo. (Seo ontry
8., p. I sqtra.) Roger is probably a grandson of Robort, the donor of
the property.

2 Claro, a hamlot south of Stoko Talmage, Cleyora is written in
red ond in blaek at top of fol. 55v.

3 Standhill, in Pyrton parish,
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1220-
1.,q5,
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heredibus suis vel cui eam assignare voluerit de me et
heredibus meis inperpetuum libere, pacifice et integre,
reddendo inde annuatim mihi vel heredibus mcis unam
libram cimini ad Pascham pro omni servicio et exaccione
mihi vel heredibus meis pertinente, salvo servicio do-
mini regis quantum pertinet ad dimidiam virgatam terre
in eodem feodo. Preterea ego [etc. \varranty]. Quocl si
forte facere non potuerimus nos faciemus ei escambiurn
ad racionabilem valenciam in hereditate mea in parochia
de Periton' vel in villa de Schireborn'. Pro hac igitur
donacione et concessione et warantizacione prefatus
Ilicardus dedit mihi ii. marcas premanibus in recogni-
cione. Quod ut [etc. sealing]. Hiis testibus, Viviano
filio Radulphi tunc vicecomite Oxon',r Ricardo Piron,
Willelmo \{ace, Willelmo de Scalebroc, Petro filio Oliveri,
Ada de Langehull', Matheo de Goldore, Roberto Driual
et aliis.